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Tork Wiping Poetspapier

Het multifunctionele Tork Wiping Poetspapier bestaat uit 1 laag en is ideaal voor lichte afneemtaken en om
de handen af te vegen. Het papier is geschikt voor de Tork® Centerfeed Dispenser, een veelzijdige
oplossing met hoge capaciteit voor professionele omgevingen waar zowel handen moeten worden
afgeveegd als opperviakken moeten worden afgenomen.

»  Dankzij de Tork Vulindicator kunt u het verwisselen van rollen eenvoudig inplannen en
onderbrekingen en irritatie voorkomen

. Ideaal voor het afvegen van handen en licht vervuilde oppervlakken
. Met name goed voor het reinigen van glas - laat geen pluizen of strepen achter op oppervlakken
e Te bedienen met één hand, dus makkelijk in gebruik
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Tork Wiping Poetspapier

PI’OdUCtgegevenS Systeem Rollengte Rolbreedte
M2 275m 24.5cm
Diameter van de rol Laag Afdrukken
19 cm 1 No
Embossing Kleur
No Wit
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°
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Tork Centerfeed Tork Centerfeed Tork Centerfeed Tork Centerfeed Tork Centerfeed Tork Centerfeed
Poetspapier Dispenser Poetspapier Dispenser Poetspapier Dispenser Poetspapier Dispenser Poetspapier Dispenser Poetspapier Dispenser

\erzendgegevens

EAN

Verpakkingsmateriaal

Aantal
Totaalgewicht
Hoogte
Lengte
Breedte
Nettogewicht

Inhoud (ml)

Consumentenverpakkingen
(CON)

7322540069181

none

1584.2 g
245 mm
190 mm
190 mm
1583.3¢g

8.85 dm3

Colli (trp)
(TRP)
7310791043036

Shrink

6 (6 CON)
9.5kg
245 mm
570 mm
380 mm
9.5kg

53.07 dm3
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Pallet
(PAL)

7322540053104

168 (28 TRP)
267.23 kg
1865 mm
1200 mm
800 mm
266 kg

1.49 m3
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